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Sokółka, 14 listopada 2023 r.  

Wykonawcy biorący udział w 

postepowaniu  

o udzielnie zamówienia 

publicznego   

 

OR-VIII.272.48.2023.DM 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę maszyn budowlanych rzecz Starostwa Powiatowego 

w Sokółce  

 

Zarząd Powiatu Sokólskiego, jako Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) informuje o 

złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. Poniżej treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego: 

Pytanie 1 

Zwracam się z prośbą o zmianę zapisu w specyfikacji technicznej koparki kołowej (CZĘŚĆ I ) 

dotyczącej minimalnej wagi z 18500kg na 18000kg 

Odpowiedz na pytanie 1  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę minimalnej wagi.  

Pytanie 2 

Dzień dobry, zwracamy się do Zamawiającego z następującymi pytaniami: 

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę fabrycznie nowej koparki kołowej, w której główne 

komponenty układu napędowego tj. silnik i skrzynia biegów wyprodukowane są przez wiodących 

producentów, ale nie przez producenta koparki? 

Odpowiedz na pytanie 2  

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w powyższym zakresie. 

Pytanie 3  

Czy Zamawiający zgodzi się dostawę koparki kołowej wyposażonej w silnik 6-cylindrowy 

wysokoprężny, turbodoładowany, o pojemności skokowej 5890 cm3? 

Odpowiedz na pytanie 3  

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w powyższym zakresie.  
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Pytanie numer 4 

Zapytanie skierowane do zamawiającego Część II – dostawa walca ogumionego  

Czy zamawiający dopuści do postępowania maszynę bez balustrady serwisowej? W/w rozwiązanie 

technologiczne w większości maszyn zastąpione jest schodkami serwisowymi lub wszystkie punkty 

obsługi codziennej oraz serwisowej są na poziomie gruntu z łatwym dostępem.  

Odpowiedz na pytanie 4  

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w powyższym zakresie. 

Pytanie 5  

Czy zamawiający dopuści do postępowania maszynę bez odchylanej kolumny kierowniczej? 

Ustawienie wysokości siedzenia operatora na obrotowym fotelu oraz pochylenie oparcia w 100% 

zapewnia komfort oraz bezpieczeństwo operatora.  

Odpowiedz na pytanie 5  

Zamawiający dopuszcza zmianę w powyższym zakresie.   

Pytanie 6  

Czy zamawiający dopuści do postępowania maszynę o wysokości wraz z kabiną 3050mm? Różnica w 

parametrze o 40mm nie wpłynie negatywnie na właściwości jezdne maszyny oraz osiągane efekty. 

Odpowiedz na pytanie 6  

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w powyższym zakresie. 
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